Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение РД «республиканский детский сад №1»

Приказ

01.07.2022 г.                                                                                         №  13

«Об утверждении комиссии по урегулированию
споров между участниками ГБДОУ РД «РДС №1» г. Избербаш РД»

С целью урегулирования разногласий между участниками образовательных отношений (педагогов, родителей, обучающихся и иных работников) ГБДОУ РД «РДС №1» по вопросам реализации права на образование

ПРИКАЗЫВАЮ:
В соответствии с решением Общего собрания работников ГБДОУ РД «РДС №1»  г. Избербаш РД

1.Утвердить в ГБДОУ РД «РДС №1»  г. Избербаш РД комиссию по урегулированию разногласий между участниками образовательных отношений (педагогов, родителей, обучающихся и иных работников) ГБДОУ РД «РДС №1»  по вопросам реализации права на образование в следующем составе:
          Председатель профкома Магомедова П.А.
          Завхоз Абдуллаева С.А.
          Воспитатель Магомедова З.З.
          Исаева У.С.- родитель воспитанника 2 мл.гр.группы
          Гасанова М.М.- родитель воспитанника средней  Гасанова М.М.

2. Комиссия работает согласно Положению о комиссии противодействию коррупционных правонарушений в ГБДОУ РД «РДС №1»

[bookmark: _GoBack]Директор ГБДОУ РД «РДС №1»              _____________ П.И.Гусенова.

С приказом ознакомлены: